ASUS Triple Display USB-C Dock DC300 Dokkimine USB 3.2 Gen 2

(3.1 Gen 2) Type-C Must

Brand : ASUS

Product code: 90XBO8CN-BDS020

Product name : Triple Display USB-C Dock DC300

ASUS Triple Display USB-C Dock DC300. Uhenduvustehnoloogia: Dokkimine, Hostiliides: USB 3.2 Gen 2
(3.1 Gen 2) Type-C, USB Power Delivery kuni: 90 W. Ethernet LAN-i andmeedastuskiirused: 10,100,1000
Mbit/s. Toote varv: Must, Uhilduvad mélukaardid: SD, Maksimaalne digitaalresolutsioon: 3840 x 2160
pikslit. Toiteallika titp: DC (alalisvool), USB, Toiteallikas: 150 W, Valjundpinge: 20 V. Toetatud Windowsi
operatsioonisisteemid: Windows 10, Windows 11, Windows 7, Windows 8, Windows 8.1, Muud toetatud

operatsioonististeemid: ChromeQOS

Ports & interfaces

Connectivity technology *
Host interface *

USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2) Type-A
ports quantity

USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2) Type-C
ports quantity

USB Power Delivery (USB PD)
USB Power Delivery up to
HDMI ports quantity *

HDMI version

DisplayPorts quantity
DisplayPort version

Combo headphone/mic port
DC-in jack

USB Type-C DisplayPort Alternate
Mode

Network

Ethernet LAN *
Ethernet LAN (RJ-45) ports
Ethernet LAN data rates

Performance

Card reader integrated *
Compatible memory cards
Maximum digital resolution
Number of displays supported
Maximum refresh rate

Cable lock slot

Docking
USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2) Type-C

1

90 W

2.0

1.4

v
1
10,100,1000 Mbit/s

v

SD

3840 x 2160 pixels
3

60 Hz

v

Performance
Cable lock slot type
Product colour *
Housing material
Power

Power source type
Power supply
Output voltage
Output current
USB cable length
Software

Windows operating systems
supported

Mac operating systems supported
Other operating systems supported
Weight & dimensions

Width

Depth

Height

Weight

Packaging data

Quantity per pack

Packaging content

Warranty card

AC adapter included

Manual

Stand included

Kensington
Black
Metal, Plastic

DC, USB
150 W
20V
75A
0.6 m

Windows 10, Windows 11, Windows
7, Windows 8, Windows 8.1

v
ChromeQS

160 mm
80 mm
32 mm
514 g

1 pc(s)
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