ASUS Triple Display USB-C Dock DC300 Dokkimine USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2) Type-C Must

Brand : ASUS Product code: 90XB08CN-BDS020

Product name: Triple Display USB-C Dock DC300

ASUS Triple Display USB-C Dock DC300. Ühenduvustehnoloogia: Dokkimine, Hostiliides: USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2) Type-C, USB Power Delivery kuni: 90 W. Ethernet LAN-i andmeedastuskiirused: 10,100,1000 Mbit/s. Toote värv: Must, Ühilduvad mälukaardid: SD, Maksimaalne digitaalresolutsioon: 3840 x 2160 pikslit. Toiteallika tüüp: DC (alalisvool), USB, Toiteallikas: 150 W, Väljundpinge: 20 V. Toetatud Windowsi operatsioonisüsteemid: Windows 10, Windows 11, Windows 7, Windows 8, Windows 8.1, Muud toetatud operatsioonisüsteemid: ChromeOS





Ports & interfaces		Performance	
USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2) Type-A 1	Docking USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2) Type-C	Cable lock slot type Product colour * Housing material	Kensington Black Metal, Plastic
ports quantity USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2) Type-C	2	Power	
ports quantity USB Power Delivery (USB PD) USB Power Delivery up to	✓ 90 W	Power source type Power supply Output voltage	DC, USB 150 W 20 V
HDMI ports quantity * HDMI version	1 2.0	Output current USB cable length	7.5 A 0.6 m
DisplayPorts quantity	1	Software	
DisplayPort version Combo headphone/mic port	1.4 ✓	Windows operating systems supported	Windows 10, Windows 11, Windows 7, Windows 8, Windows 8.1
DC-in jack	✓	Mac operating systems supported	✓
USB Type-C DisplayPort Alternate Mode	✓	Other operating systems supported	ChromeOS
Network		Weight & dimensions Width	160 mm
Ethernet LAN * Ethernet LAN (RJ-45) ports Ethernet LAN data rates	1 10,100,1000 Mbit/s	Depth Height Weight	80 mm 32 mm 514 g
Performance		Packaging data	
Card reader integrated *	✓	Quantity per pack	1 pc(s)
Compatible memory cards	SD	Packaging content	
Maximum digital resolution Number of displays supported	3840 x 2160 pixels 3	Warranty card	✓
Maximum refresh rate	60 Hz	AC adapter included	✓
Cable lock slot	✓ ·	Manual	✓
		Stand included	✓

